PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	16.05.2014
	№
	68

	О внесении изменения в подпрограмму  «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Починковского городского  поселения Починковского района Смоленской области на 2013-2043 годы» муниципальной программы  «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»

          В соответствии с  Законом Смоленской области от 31 октября 2013г. № 114-з «О регулировании отдельных вопросов в сфере обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области», Постановлением Администрации Смоленской области от 27 декабря 2013г. №1161 «Об установлении на 2014 год минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Смоленской области»
Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпрограмму  «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Починковского городского  поселения Починковского района Смоленской области на 2013-2043 годы» муниципальной программы  «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области № 130 от 11.12.2013г. следующее изменение:
- изложить приложение №3 к подпрограмме «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Починковского городского  поселения Починковского района Смоленской области на 2013-2043 годы» в новой редакции (прилагается).
Глава             Администрации

муниципального образования

«Починковский         район»

Смоленской             области
                                                         Ю.Р. Карипов
Рег. № меж.проект-1990 от 28.04.2014, Распечатал________________